PORTARIA SRH/SAEB Nº 41 DE 04 DE JULHO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final dos exames biomédicos de  candidatos judice, em cumprimento

às decisões judiciais, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,

de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especificado.

1 DO RESULTADO FINAL DOS EXAMES BIOMÉDICOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE
1.1 Relação final de candidatos sub judice, considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte

ordem: cargo, número de inscrição, nome dos candidatos, número do documento e número da ação
judicial.

1.1.1 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10067775 Fernanda Barbosa de Melo 635178923 BA 0020691-69.2013.8.05.0000

1.1.2 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10008062

Itallo Bruno Araujo de

Melo 2020682 AL

0362794-15.2013.8.05.0001

10019532
Cristine de Andrade Lopes
Nunes 598208704 BA

0359419-06.2013.8.05.0001

10026887

NadsonWhesley Muniz

Chaves Pelegrini 998033642 BA

0373915-40.2013.805.0001

1.1.3 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10001061 Aline Silva Souza 821671847 BA 0020537-51.2013.8.05.0000

10012508

Maria da Conceição Viana

Alves 06720312-48 BA

0021250-26.2013.8.05.0000

10011301

Luciene Santos do

Nascimento 31974279 SE

0023169-50.2013.8.05.0000

10018676

 Taís Vieira Camargo 1406888036BA

0500709-91.2013.8.05.0103

ADRIANO TAMBONE
Superintendente